
                                                                    
 

 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 25 декабря 2019 года  № 2053 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Подпорожского 
муниципального района от 16 декабря 2013 
года № 2160 «Об образовании Совета по 
межнациональным отношениям при главе 
Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области»  

 

 
В связи с необходимостью внесения изменений в состав Совета по 

межнациональным отношениям при главе Администрации муниципального 
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16 декабря 
2013 года № 2160 «Об образовании Совета по межнациональным отношениям 
при главе Администрации муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» (далее – Постановление) 
следующие изменения: 

1) В приложении 2 к Постановлению (Состав совета по 
межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе 
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный 
район Ленинградской области» (далее – состав совета по межнациональным 
отношениям)): 

а) вывести из состава совета по межнациональным отношениям Иерея 
Петра (Богданова); 

б) ввести в состав совета по межнациональным отношениям в качестве 
члена совета по межнациональным отношениям Протоиерея Ванчугова Михаила 
Владимировича, настоятеля храма святого Алексия, человека божия, города  
Подпорожье. 

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю                       
за собой. 
 
Глава Администрации                         А.С.Кялин 

 


